1. La Luz. *loc. cit.*

2. La Luz. *loc. cit.* — *Et tetigit loculum*. Ideo autem, non solum verbo peragit miraculum, sed et feretrum tangit, ut cognoscas efficax esse sacrum Christi corpus ad humanam salutem; est enim corpus vitæ et caro Verbi omnipotentis cujus habet virtutem: sicut enim ferrum adjunctum igni perficit opus ignis, sic postquam caro unita est Verbo quod vivificat omnia, ipsa quoque facta est vivificativa et mortis expulsiva (S. CYRILL. ap. S. Th. *Cat. aur.* in Luc. vii). — Dios toca el feretro de un pecador, cuando estiende la mano sobre lo que era la ocasion y la materia de su pecado; cuando detiene el curso de la disipacion y de la licencia por la